



Hans Hartvig Seedorffs Stræde 3-5
8000 Aarhus C
CVR: 26826012

VIGTIG INFORMATION!

Du risikerer, at dit internet og/eller tv lukker ned d. 3. januar 2024, hvis du modtager internet og/eller tv-signal via kabeltv-stikket.

D. 3. januar 2024 lukker dit nuværende internet- og/eller tv-signal (**hvis dette modtages via kabeltv-stikket**). Det skyldes, at AFAA overtager kabeltv-anlægget. Hvis du ønsker fremover at modtage internet og/eller tv-signal via AFAAs kabeltv-stik, kan du vælge de udbydere, som har indgået aftale om at levere på AFAAs net (Vios eller Fastspeed). Hvis du ikke anvender tv-stikket til internet eller tv i dag, kan du også vælge at få internet og tv via kabeltv-stikket via Vios eller Fastspeed. Har du i dag tv via AFAAs tv-stik, så leverer AFAA Grundpakken gratis hele januar – du skal blot lave en kanalsøgning. Modtager du internet og/eller tv-signal via en anden forbindelse, bliver du ikke berørt af ovenstående, men har stadig mulighed for at skifte til de nye udbydere.

Flere valgmuligheder og bedre priser

AFAA er sat i verden for at varetage medlemmernes interesser og sikre et godt udvalg af tjenester og produkter til konkurrencedygtige priser. Vi ønsker fremover at tilbyde dig flere valgmuligheder, bedre produkter og lavere priser. Vi har indgået aftaler med nye tjenesteudbydere (Vios og Fastspeed), som fra d. 3. januar leverer internet og tv til din adresse.

Sådan sikrer du internet og/eller tv via kabeltv-stikket efter 3. januar 2024

Du kan vælge mellem følgende leverandører:

- **Vios** – læs mere på vios.dk eller ring **44 40 44 60**
- **Fastspeed** – læs mere på fastspeed.dk/AFAA eller ring **78 71 88 00**

Du kan også komme forbi og møde Vios og Fastspeed følgende dage:

Torsdag d. 7. december kl. 15:00–19:00: Silkeborgvej 260, 8230 Åbyhøj.

Onsdag d. 13. december kl. 15:00–19:00: Skanderborgvej 170, 8260 Viby J.

Både Vios og Fastspeed giver dig masser af muligheder for høj hastighed og spændende tv-pakker. Besøg deres hjemmesider allerede i dag og beslut dig for, hvem der skal levere internet og/eller tv til dig fremover. Se vedlagte tilbud.

Venlig hilsen

AFAA